

Client n° : 778610  
Facture n° : 451545  
Montant : 1175,49  
Date : 18/02/2025

RUE JACQUES POIRIER  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
S.A.S AU CAPITAL DE : 187.000 € SIRET 50441451700020  
APE 4634 TVA FR 10 504414517 ACC FR018002E9698  
PROLIDIS BOISSONS SERVICES  
RUE JACQUES POIRIER  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
TEL : 05 55 86 91 02 FAX : 05 55 86 83 89



M. SAS RBC - L ESSENTIEL  
L ESSENTIEL  
RUE ROLAND LE PREUX  
46500 ROCAMADOUR

(DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS  
(4) A. Contrôle

CLAIRE FACTURE N° 451545 FOLIO 01

| ENTR.                  | REPT.                          | LIVR. | TOUR.   | H  | CP                      | TELEPHONE                | J.LIV. | J.FERM. | N° CLIENT | (12) N° COMMANDE | DATE COMMANDE | N° BON LIVR. | DATE LIVR. | (6) N° FACT. | DATE FACTURE | N° TVA DESTINATAIRE | (4) N° ACCISE DESTINATAIRE | N° UTI DESTINATAIRE |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
|------------------------|--------------------------------|-------|---------|----|-------------------------|--------------------------|--------|---------|-----------|------------------|---------------|--------------|------------|--------------|--------------|---------------------|----------------------------|---------------------|------------------|-------------------------------|-----------------------|------|----------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| 200                    | 705                            | 718   | 739     | 00 | 1                       | 07 69 82 58 98           | MAR    |         | 778610    | 702549           | 17/02/2025    |              | 18/02/2025 | 451545       | 18/02/2025   |                     |                            |                     |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 04/02/2025             |                                |       | 1098,30 |    | 6                       |                          |        | 71      | 1031      |                  |               |              |            |              |              |                     |                            | 13                  |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| CODE                   | (8) DESIGNATION                |       |         |    |                         | CONDITIONNEMENT          |        |         |           |                  | COLIS         | COLS         | PX.U.BT    | REM.U.       | PX.U.NET     | MNT.                | H.T.                       | T<br>V<br>A         | MT. DROITS UNIT. | CONSIGN. / DECONSIGN.<br>P.U. | DECONSIGN.<br>MONTANT | CODE | CONT.<br>UNIT. | (10-1)<br>% | VOLUME (10)<br>EFFECTIF | ALCOOL<br>PUR (10-2) |
| 762010                 | MALONGO SELEC GRAINS..... kg   |       |         |    |                         | A L'UNITE .....1X        |        |         |           |                  |               | 4            | 26,264     | 2,759        | 23,505       |                     | 94,02                      | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 762046                 | CAFE DECA AQUA MALONGO Bio250g |       |         |    |                         | A L'UNITE .....1X        |        |         |           |                  |               | 1            | 7,979      |              | 7,979        |                     | 7,98                       | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 762220                 | SUCRE PROLIDIS BUCH 4,5KG :3g  |       |         |    |                         | A L'UNITE .....1X        |        |         |           |                  |               | 1            | 12,068     |              | 12,068       |                     | 12,07                      | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 762501                 | THE Noir Earl Grey Bio MALONGO |       |         |    |                         | A L'UNITE.....1X         |        |         |           |                  |               | 1            | 6,796      |              | 6,796        |                     | 6,80                       | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 762513                 | THE Rge Rooibos Bio MALONGOx25 |       |         |    |                         | A L'UNITE.....1X         |        |         |           |                  |               | 1            | 5,933      |              | 5,933        |                     | 5,93                       | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 62550                  | GALETTE NATURE.ST MICHEL..x400 |       |         |    |                         | CARTON.....              |        |         |           |                  |               | 1            | 26,689     |              | 26,689       |                     | 26,69                      | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| accompagnement         |                                |       |         |    |                         |                          |        |         |           |                  |               |              |            |              |              |                     |                            |                     |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 94690                  | SERVICE RECYCLAGE VERRE PERDU  |       |         |    |                         | CAISSE REPRISE EMB PERDU |        |         |           |                  |               | 4            | 1,990      |              | 1,990        |                     | 7,96                       | 1                   |                  | 20,00                         | 80,00                 |      |                |             |                         |                      |
| 94700                  | SERVICE RECYCLAGE HUILE        |       |         |    |                         | REPRISE 30L HUILE USAGEE |        |         |           |                  |               | 1            |            |              |              |                     | PRET                       | 1                   |                  | 20,00                         | 20,00                 |      |                |             |                         |                      |
| 21044                  | H du Ch HAUTERIVE Cahors.2020  |       |         |    |                         | CARTON.....6X            |        |         |           |                  | 1             | 6            | 4,886      |              | 4,886        |                     | 29,32                      | 1                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| AOP Cahors 75cl        |                                |       |         |    |                         |                          |        |         |           |                  |               |              |            |              |              |                     |                            |                     |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 400221                 | SOIF D'ETOILES Lot.....Rouge   |       |         |    |                         | CARTON.....6X            |        |         |           |                  | 1             | 6            | 4,576      |              | 4,576        |                     | 27,46                      | 1                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| IGP Cotes du Lot 75cl  |                                |       |         |    |                         |                          |        |         |           |                  |               |              |            |              |              |                     |                            |                     |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 400224                 | SOIF D'ETOILES.....Blanc       |       |         |    |                         | CARTON.....6X            |        |         |           |                  | 1             | 6            | 4,651      |              | 4,651        |                     | 27,91                      | 1                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| IGP Comté Tolosan 75cl |                                |       |         |    | Chardonnay              |                          |        |         |           |                  |               |              |            |              |              |                     |                            |                     |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 11244                  | LES FRANGINS Périgord.....Rge  |       |         |    |                         | CARTON.....6X            |        |         |           |                  | 1             | 6            | 4,134      |              | 4,134        |                     | 24,80                      | 1                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| IGP Périgord BIO 75cl  |                                |       |         |    | Vin Biologique Certifié |                          |        |         |           |                  |               |              |            |              |              |                     |                            |                     |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 32010                  | SAN PELLEGRINO 100cl VC        |       |         |    |                         | CAISSE 100/75 EA/BI 12X  |        |         |           |                  | 1             | 12           | 1,862      | 0,372        | 1,490        |                     | 17,88                      | 2                   |                  | 4,20                          | 4,20                  |      |                |             |                         |                      |
| 34008                  | PERRIER 33cl VC                |       |         |    |                         | CAISSE BRASSERIE.....24X |        |         |           |                  | 1             | 24           | 1,411      | 0,282        | 1,129        |                     | 27,10                      | 2                   |                  | 4,20                          | 4,20                  |      |                |             |                         |                      |
| 52406                  | BOC POMME Granini VP 12x25cl   |       |         |    |                         | CARTON.....12X           |        |         |           |                  | 1             | 12           | 1,431      |              | 1,431        |                     | 17,17                      | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 60902                  | GRENADINE BARMAN TEISSEIRE 1 L |       |         |    |                         | A L'UNITE .....1X        |        |         |           |                  |               | 1            | 6,713      |              | 6,713        |                     | 6,71                       | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |
| 60901                  | MENTHE VERTE BAR TEISSEIRE 1 L |       |         |    |                         | A L'UNITE .....1X        |        |         |           |                  |               | 1            | 6,713      |              | 6,713        |                     | 6,71                       | 2                   |                  |                               |                       |      |                |             |                         |                      |

|         |      |              |             |               |      |                     |  |        |  |  |  |
|---------|------|--------------|-------------|---------------|------|---------------------|--|--------|--|--|--|
|         |      |              |             | TOTAL T.T.C.  |      | Mode de règlement : |  | TOTAUX |  |  |  |
|         |      |              |             | CONSIGNE      |      | CHB ESP IMP         |  |        |  |  |  |
|         |      |              |             | TOTAL FACTURE | (13) | OBSERVATIONS :      |  |        |  |  |  |
|         |      |              |             | DECONSIGNE    |      |                     |  |        |  |  |  |
| C       | TAUX | MONTANT H.T. | MONTANT TVA | *             |      |                     |  |        |  |  |  |
| TOTALUX |      |              |             |               |      | MONTANT REGLE       |  |        |  |  |  |



|                                                                                 |                              |                           |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| TRANSPORT (5)                                                                   | PARCOURS : RO ou N° VEHICULE | Autorités (3) Compétentes |
|                                                                                 | AU MOYEN DE : CAMION ou      |                           |
|                                                                                 | Attestations (14)            |                           |
| Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15)<br>Renvoi du 3e ex.demandé .....Oui Non |                              |                           |
| Entreprise du signataire et n° de téléphone                                     |                              |                           |
| Nom du signataire :<br>                                                         |                              |                           |

Client n° : 778610
RUE JACQUES POIRIER
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Facture n° : 451545
S.A.S AU CAPITAL DE : 187.000 € SIRET 50441451700020
APE 4634 TVA FR 10 504414517 ACC FR018002E9698
Montant : 1175,49
RUE JACQUES POIRIER
Date : 18/02/2025
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 91 02 FAX : 05 55 86 83 89



M. SAS RBC - L ESSENTIEL
L ESSENTIEL
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

(DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : [X] DE DROITS ACQUITTES [ ] D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle
739 / 001

CLAIRE FACTURE N° 451545 FOLIO 02

Table with columns: ENTR., REPT., LIVR., TOUR., H, CP, TELEPHONE, J.LIV., J.FERM., N° CLIENT, N° COMMANDE, DATE COMMANDE, N° BON LIVR., DATE LIVR., N° FACT., DATE FACTURE, N° TVA DESTINATAIRE, N° ACCISE DESTINATAIRE, N° UTI DESTINATAIRE. It contains multiple rows of product data including COCA-COLA, LIMONADE, and various oils.

Summary section containing: TOTAL T.T.C., CONSIGNE, TOTAL FACTURE, DECONSIGNE, TOTAUX, and fields for mode de règlement, signature client, and signature livreur.

Client n° : 778610  
Facture n° : 451545  
Montant : 1175,49  
Date : 18/02/2025

RUE JACQUES POIRIER  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
S.A.S AU CAPITAL DE : 187.000 € SIRET 50441451700020  
APE 4634 TVA FR 10 504414517 ACC FR018002E9698  
PROLIDIS BOISSONS SERVICES  
RUE JACQUES POIRIER  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
TEL : 05 55 86 91 02 FAX : 05 55 86 83 89



M. SAS RBC - L ESSENTIEL  
L ESSENTIEL  
RUE ROLAND LE PREUX  
46500 ROCAMADOUR

(DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS  
(4) A. Contrôle

739 / 001

CLAIRE

FACTURE N° 451545 FOLIO 03

| ENTR.      | REPT.                          | LIVR.   | TOUR. | H  | CP | TELEPHONE       | J.LIV. | J.FERM. | N° CLIENT | (2)N° COMMANDE | DATE COMMANDE | N° BON LIVR. | DATE LIVR. | (6)N° FACT. | DATE FACTURE | N° TVA DESTINATAIRE | (4) N° ACCISE DESTINATAIRE | N° UTI DESTINATAIRE |                               |                       |      |                |             |                         |                     |
|------------|--------------------------------|---------|-------|----|----|-----------------|--------|---------|-----------|----------------|---------------|--------------|------------|-------------|--------------|---------------------|----------------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------------|------|----------------|-------------|-------------------------|---------------------|
| 200        | 705                            | 718     | 739   | 00 | 1  | 07 69 82 58 98  | MAR    |         | 778610    | 702549         | 17/02/2025    |              | 18/02/2025 | 451545      | 18/02/2025   |                     |                            |                     |                               |                       |      |                |             |                         |                     |
| 04/02/2025 |                                | 1098,30 |       | 6  |    |                 |        | 71      | 1031      |                |               |              |            |             |              |                     | 13                         |                     |                               |                       |      |                |             |                         |                     |
| CODE       | (8) DESIGNATION                |         |       |    |    | CONDITIONNEMENT |        |         |           | COLIS          | COLS          | PX.U.BT      | REM.U.     | PX.U.NET    | MNT.         | H.T.                | T<br>V<br>A                | MT. DROITS UNIT.    | CONSIGN. / DECONSIGN.<br>P.U. | DECONSIGN.<br>MONTANT | CODE | CONT.<br>UNIT. | (10-1)<br>% | VOLUME (10)<br>EFFECTIF | ALCOOL<br>PUR(10-2) |
| 283        | CAISSE LIMOUZI 33VC            |         |       |    |    |                 |        |         |           | 1              |               |              |            |             |              |                     |                            |                     | 7,00                          | 7,00                  |      |                |             |                         |                     |
| 284        | CAISSE LIMO LITRE AUDEBERT     |         |       |    |    |                 |        |         |           | 1              |               |              |            |             |              |                     |                            |                     | 9,60                          | 9,60                  |      |                |             |                         |                     |
| 310        | CAISSE REPRISE EMB PERDU       |         |       |    |    |                 |        |         |           | 2              |               |              |            |             |              |                     |                            |                     | 20,00                         | 40,00                 |      |                |             |                         |                     |
| 320        | REPRISE BIDON 30L HUILE USAGEE |         |       |    |    |                 |        |         |           | 2              |               |              |            |             |              |                     |                            |                     | 20,00                         | 40,00                 |      |                |             |                         |                     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |              |             |       |  |                   |          |          |                                 |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|-------------|-------|--|-------------------|----------|----------|---------------------------------|--------------------------------------|-----|--------------------------|--|--|--|--|--|--|--------------------------|--|--|--|--------|--|----------|--------|
| Poids Brut : 353,946 Kg , Net : 136,080 Kg                                                                                                                                                                                                                                                                          |       |              |             |       |  |                   |          |          |                                 | ACC./TAXE SODAS : 13,47 (1) 7,14 (2) |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |              |             |       |  | TOTAL T.T.C.      | 1.031,79 |          | Mode de règlement : PRELEVEMENT |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  | Echéance au : 15/03/2025 |  |  |  | TOTAUX |  | **110,40 | **0,00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |              |             |       |  | CONSIGNE          | 194,70   |          | CHB                             | ESP                                  | IMP | RUM : 542216778610000003 |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |              |             |       |  | TOTAL FACTURE     | (13)     | 1.226,49 | OBSERVATIONS :                  |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  | SIGNATURE CLIENT         |  |  |  |        |  |          |        |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5,50  | 511,10       | 28,11       |       |  | DECONSIGNE Préc.* | 51,00    |          | * Déconsigne commande N°:700466 |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 20,00 | 410,48       | 82,10       |       |  | Net à Payer       | 1.175,49 |          | * 4/02/2025                     |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
| C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | TAUX  | MONTANT H.T. | MONTANT TVA | G.A.* |  |                   |          |          | SIGNATURE LIVREUR               |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
| TOTAUX                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       | 921,58       | 110,21      | 3,80  |  | MONTANT REGLE     |          |          |                                 |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
| 15 CAISSE 1 FUT 13 CARTON 15 SANS EM                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |              |             |       |  |                   |          |          |                                 |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
| Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales de vente incluant une réserve de propriété et les accepter.Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de paiement donnera lieu à la facturation d'intérêts à hauteur de 3x le taux d'intérêt légal + 1 indemnité de 40 € |       |              |             |       |  |                   |          |          |                                 |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |
| REGLEMENT PAR VIREMENT : IBAN FR76 1680 6099 3966 0371 8512 528 / BIC AGRIFRPP868                                                                                                                                                                                                                                   |       |              |             |       |  |                   |          |          |                                 |                                      |     |                          |  |  |  |  |  |  |                          |  |  |  |        |  |          |        |

\* Frais de Facturation :

Copyright SERIG Informatique 2018 V600